PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2005 № «Об установлении земельного налога» (в ред.   № 214-40/4 от 26.10.2006)
Принято Собранием представителей города Кузнецка  29 ноября 2007 года

На основании ст. 394 Налогового кодекса Российской Федерации и руководствуясь ст. 19 Устава города Кузнецка Пензенской области, -

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2005 № 115-21/4 «Об установлении земельного налога» (в ред. № 214-40/4 от 26.10.2006) (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 п. 2 Решения изложить в следующей редакции:

«1) 0,3 процента в отношении земельных участков:

- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в поселениях и используемых для сельскохозяйственного производства;

- занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства;

- приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;

1.2. В подпункте 3 п. 2 Решения слова «0,7 процента» заменить словами «0,8 процента».

2. Признать утратившими силу пункт 6 решения Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2005 № 115-21/4 «Об установлении земельного налога», решение Собрания представителей города Кузнецка от 16.02.2006      № 35-27/4 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2005 № 115-21/4 «Об установлении земельного налога», решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.10.2006 № 214-40/4 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 11.11.2005 N 115-21/4 «Об установлении земельного налога».

3. Решение опубликовать в газете «Кузнецкий рабочий» до 1 декабря 2007 года.

4. Решение вступает в силу с 1 января 2008 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава города Кузнецка

                                       В.А.Землянский

29.11.2007 № 142-62/4